Gestão 2025-2028

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2025

                                A SENHORA ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO,

Prefeita Municipal de Cacequi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e

em atendimento ao Decreto Executivo nº 7.988 de 15 de Maio de 2025.

Convoca os servidores ativos que estão há mais de 2 anos em gozo de auxílio-doença a

comparecer na Secretária Municipal de Saúde, na Rua Bento Gonçalves nº 780 no dia 06 de junho

de 2025, as 08 horas, para trata assuntos que versa o Decreto Executivo nº 7.988/2025.

Para maiores informações acesse o site oficial do Municipio www.cacequi.rs.gov.br ou em

contato com o Departamento de Pessoal com o número 0800 1000 073 ramal 208

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LISTA DOS SERVIDORES CONVOCADOS

ADRIANA LEAL MENDES

ALFREDO GOMES BECKER

ALVARO JOSE LUCAS MARTINEZ

ANGELA MARIA MICKELOT DO AMARAL

CARLOS ALBERTO DE MACEDO RODRIGUES

CATIANE DA ROCHA PAIVA

CRISTIANE DA FONTOURA GARCIA

DALZA DE LOURDES MARTINS PINTO

FRANCIELI MINUSSI

JULIANA FERRARI DA SILVEIRA

LILIAN MARIA MICHELS PAIM

MARILDA MENDONCA SOUZA

PABLO DE CASTRO DE AZEVEDO

ROVANE CALMON DE SOUZA PRUSSIANO

VERGINIA FLORES ABADIE

http://www.cacequi.rs.gov.br/